
Na temelju članka  37. Opće uredbe za zaštitu osibnih podataka ( NN106/12) i čl. 45. Statuta Dječjeg 

vrtića „Potočić Pisarovina“, ravnateljica dječjeg vrtića  donosi 

 

ODLUKU 

 o razrješenju i imenovanju Službenika za zaštitu osobnih podataka 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom razrješuje se dosadašnji Službenik za zaštitu osobnih podataka i imenuje se novi 

Službenik za zaštitu osobnih podataka u Dječjem vrtiću „Potočić Pisarovina“, Vel. Jamnička 1, 

Pisarovina. 

 

Članak 2. 

Razrješuje se dosadašnji Službenik za zaštitu osobnih podataka , odgojiteljica Milka Jovetić Tonković 

koja je  dosad obavljala  dužnost  Službenika. 

 

Članak 3. 

Imenuje se  TANJA  ŽARIĆ , na radnom mjestu  pedagoga, Službenicom za zaštitu osobnih podataka u 

Dječjem vrtiću „Potočić Pisarovina“ 

 

Članak 4. 

Službenik za zaštitu osobnih podataka obavlja  zadaće sukladno članku 39. Opće uredbe: 

- Vodi brigu o zakonitosti  obrade osobnih podataka sukladno zakonu i ostalih propisa koji 

uređuju pitanje obrade osobnih podataka 

- Upozorava Voditelja zbirke osobnih podataka na dužnosti primjene propisa o zaštiti osobnih 

podataka u slučajevima planiranja i radnji koje mogu imati utjecaj na pitanje privatnosti i 

zaštitu osobnih podataka, 

- Upoznaje sve osobe zaposlene na obradi osobnih podataka o njihovim  zakonskim obvezama 

u svrhu zaštite osobnih podataka, 

- Pruža savjete, kadaje zatraženo, u pogledu učinka  na zaštitu podataka i praćenje njezina 

izvršenja u skladu s čl. 35. Uredbe, 

- Brine o izvršenju obveza kao Službenik za zaštitu osobnih podataka 

- Surađuje s Agencijom za zaštitu osobnih podataka u vezi s provedbom nadzora nad obradom 

osobnih podataka 



 

 

 


